
Decreto del Direttore N. 52 DEL 04/04/2024

OGGETTO:  Decreto  a  contrarre  per  acquisto  abbigliamento  promozionale 
personalizzato con logo del Parco CIG B1152EB108

IL DIRETTORE
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 Decreto del Presidente n. 115 del 27/06/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Direttore di questo Ente a far data dal 01/07/2023;

 Deliberazione di Comunità n. 10 del 19/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio 
di  previsione  per  l’esercizio  pluriennale  2024/2026,  secondo  quanto  disposto  dal 
D.Lgs.118/2011;

 Deliberazione di Consiglio Direttivo n. 1 del 25/01/2024 con la quale vengono assegnati i  
poteri di spesa al sottoscritto dopo la riclassificazione del Bilancio di Previsione 2024 ai 
sensi del D. Lgs. 118/2011;


CONSIDERATO  che  il  Parco  è  impegnato  in  diverse  iniziative  di  promozione  tra  cui  
partecipazione a fiere  locali  e  regionali  in  collaborazione con la  Regione Veneto ed altre 
iniziative rientranti nel Piano di Azione delle Riserve di Biosfera MAB UNESCO e le finalità 
presenti nella legge regionale istitutiva dell’Ente Parco;
RITENUTO di procedere a realizzare alcuni capi di abbigliamento personalizzati con il logo del 
Parco in modo da dare un carattere identificativo al personale e agli operatori del parco che 
partecipano a questi eventi;

ACQUISITO  il  preventivo di  spesa da parte della ditta Promozione Italia di  Rovigo per la 
fornitura dei seguenti capi di abbigliamento 
- 12 polo personalizzate color azzurro cielo di diverse taglie con il logo ricamato lato cuore 

per il costo di €. 256,00;
- 12 giacche softshell composto da due strati con taglio sportivo di diverse taglie con il logo 

ricamato lato cuore per il costo di €. 563,64;
- 12 Felpa Oklahoma man Navy di diverse taglie con il logo ricamato lato cuore per il costo 

di €. 468,48;
- 100 cappellino con bandiera personalizzati con il logo per il costo di €. 439,20;
- 50 cappellini tipo zuccotto in acrilico personalizzati con il logo ricamato per il costo di €. 

366,00
Per  un  totale  complessivo  IVA compresa di  €.  2.093,92  si  ritiene  di  procedere  in  merito 
all’acquisto dell’abbigliamento promozionale sopra citato;



VISTA la L.R. N. 1 del 10/01/1997 ed in particolare gli artt. 4, 23 e 33;
VISTO il D. Lgs n. 118/2011;
VISTA la L.R. n. 23/2018;

DECRETA

1. Di  incaricare  la  ditta  Promozione  Italia  di  Rovigo  della  fornitura  di  abbigliamento 
promozionale personalizzato con il logo del Parco per complessivi €. 2.093,92;

2. DI IMPEGNARE la somma prevista dal  presente atto come specificato nella seguente  
tabella: 

 di imputare la spesa complessiva di euro 2.093,92 sui capitoli di seguito elencati:  
Eserc Cap Miss. Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2024  
7
0
0
/
0

 009  005  1.3.1.3.1  
2.0
93,
92

 957 - PROMOZIONE ITALIA S.R.L. - 
VIA DEL MERCANTE, 38 
BORSEA, ROVIGO (RO) 
ROVIGO (RO), cod.fisc. /p.i. IT  
01023280298 

Responsabile Istruttoria Pako Massaro

IL DIRETTORE 

F.to Pako Massaro



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

52 04/04/2024 DIREZIONE 04/04/2024

OGGETTO: Decreto a contrarre per acquisto abbigliamento promozionale 
personalizzato con logo del Parco CIG B1152EB108 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma 4°  del  D.Lgs.  267 18.08.2000,  si 
appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  del 
provvedimento in oggetto.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : 2024/81

Impegn
o

Capitolo Articol
o

Importo

237/2024  700  0  2.039,90
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 16/04/2024 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Direttore N. 52 DEL 04/04/2024
	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Decreto a contrarre per acquisto abbigliamento promozionale personalizzato con logo del Parco CIG B1152EB108


